
Volumen:

Eigengewicht:

Achslast:

Gesamtlänge:

Abstand zwischen äußeren Achsen:

Betriebstemperatur:

Cca. 86 m³

23,4 t

20 t

15700 mm

10660 mm

-20/+50°C

 

BP Rail Solutions
M16.086C

Der Waggon der Serie M16.086C ist ein klassischer 
Kesselwagen für den Transport von leichten 
Erdölderivaten mit modernen Behältern auf äußerst 
sicheren Untergestellen.


